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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AATNITT

  2 ZERNLES NATTAIT (1) H 3   66

  3 LN+IALDR RESTEZ  6E   37  103

  4 EOAHICD DRILLANT (2)  9A   61  164

  5 EDUASMT DÉROCHAI (3) B 7   82  246

  6 VNVEETO MÉDUSANT  3B   74  320

  7 OV+RIRNU VENET (4)  4A   37  357

  8 RRU+?MKA OVNI (5) A12   37  394

  9 RRU+EUOR MAK(I) (6)  2A   49  443

 10 RU+OBASR ROUER  1D   23  466

 11 PUIOEQE RABROUAS (7) F 8   68  534

 12 UOEYSIH ÉSOPIQUE (8) 15E  104  638

 13 HIU+ALTE OYES (9) M12   44  682

 14 EITU+MLJ HÂLE (10) L12   37  719

 15 -?NINPIW ÉMUT C11   36  755

 16 IINN+SSB W(A)P (11) N10   41  796

 17 NNS+GIUJ IBIS (12) O12   31  827

 18 GN+EFFLE JUINS  9J   27  854

 19 F+LEECGA ÉGLEFIN (13) L 4   30  884

ÉCLAFE (14)  2I   36  920
 

  1: NATTER v. 10. Tresser en nattes.
 

  2: DRILLER [driyé] v. 10. Percer avec une drille.
 

  3: DÉROCHER v. 10. Enlever des roches. - Décaper. - Tomber d'un rocher.
 

  4: VENET n.m. Barrage de filets de pêche en bord de mer.
 

  5: OVNI n.m. Objet volant non identifié.
 

  6: MAKI n.m. Primate à longue queue.
 

  7: RABROUER v. 10. Traiter avec rudesse.
 

  8: ÉSOPIQUE adj. D'Ésope (fabuliste grec).
 

  9: OYE [wa] n.f. Vx. Oie.
 

10: HÂLE ['] n.m.
 

      HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.
 

      HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).
 

11: WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.
 

12: IBIS n.m. Oiseau échassier.
 

13: ÉGLEFIN n.m. voir à  aiglefin.
 

      AIGLEFIN n.m. (= églefin) Poisson marin voisin de la morue.
 

14: ÉCLAFER v. 10. Helv. Écraser, faire éclater.


